
UCHWAŁA NR XV/73/2017
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie  Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "EKO 
SIÓDEMKA" na lata 2017-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust.3 i 73a ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) art. 226, art. 227, art. 229, 
art. 230 ust. 6 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/52/2016 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia
20 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 
na lata 2017-2020 oraz uchwale nr XII/56/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" 
z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Międzygminnego "EKO 
SIÓDEMKA" na lata 2017-2020 oraz uchwale nr XIII/61/2017 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO 
SIÓDEMKA" z dnia 30 maja 2017 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017 – 2020 oraz uchwale nr XIV/66/2017 Zgromadzenia 
Związku  Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" z dnia 08 listopada 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2017 – 2020,  wprowadza się następujące zmiany:

1.   Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej do Uchwały nr XI/52/2016 z dnia
      20 grudnia  2016 r. otrzymuje brzmienie jak  załącznik  nr 1  do niniejszej uchwały.

2.  Wykaz Przedsięwzięć WPF, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Dariusz Dębicki

Id: BF82C74A-F364-4BC8-8038-9C5C0704B5A2. Uchwalony Strona 1



OBJAŚNIENIA

Zgromadzenie Związku dokonało zmian w budżecie na rok 2017 polegających na zwiększeniu

planu dochodów i wydatków o kwotę 37 256,00 zł w tym:

- zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 37 256,00 zł,

- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 57 166,00 zł,

- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 19 910,00 zł.

Wobec powyższego zachodzi konieczność zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku

Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA" na lata 2017-2020.

Ponadto dokonano urealnienia wykonania przedsięwzięć na 2017 rok w kwocie

(–) 176 040,81 zł dla zadań:

- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie gminy Cieszków o kwotę

(-)71 983,80 zł,

- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie gminy Kobylin o kwotę

(-) 32 531,20 zł,

- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie gminy Krotoszyn o kwotę

(-) 32 391,12 zł,

- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie miasta Sulmierzyce

o kwotę (-) 43 321,46 zł,

- odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie gminy Zduny o kwotę

(+) 4 186,77 zł.

Wobec powyższego na w/w obszarach dokonano przesunięć limitów w latach 2018 i 2019.

Dodano również nowe Przedsięwziecie pn. "Budowa i modernizacja Punktów Selektywnego

Zbierania Odpadów komunalnych wraz z Instalacją Biologicznego Przetwarzania Odpadów

Komunalnych na terenie Zwiazku Międzygminnego "EKO SIÓDEMKA".

Związek Międzygminny „EKO SIÓDEMKA” zamierza przystąpić do realizacji projektu pn.

„Rozbudowa i modernizacja Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz

Instalacją do Biologicznego Przetwarzania Odpadów Komunalnych na terenie Związku

Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

Na realizację projektu Związek zamierza aplikować o środki w ramach „Programu

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020”.

Jednym z wymogów instytucji finansującej jest, by w momencie składania wniosku,

Wnioskodawca przedłożył dokumenty poświadczające zapewnienie wkładu własnego na

realizację w/w przedsięwzięcia.

Id: BF82C74A-F364-4BC8-8038-9C5C0704B5A2. Uchwalony Strona 1



Dodano również przedsięwzięcie pn. "Opracowanie dokumentacji technicznej oraz studium

wykonalności wraz z wnioskiem o dofinansowanie".

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: BF82C74A-F364-4BC8-8038-9C5C0704B5A2. Uchwalony Strona 2




